
UCHWAŁA NR II/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Kowarach wybrano Panią Beatę 
Espenschied. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

         

           

Id: 43D83965-5342-4C5C-82D9-26B304C11959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-14T07:57:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




